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Selostus Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää lausuntoa maakuntakaava 2040, 2. 

vaiheen kaavaluonnoksesta. Kaavassa käsiteltävät teemat ovat energia ja 
maisemat eli keskeisesti sähkönsiirto ja teollisen mittakaavan tuuli- ja 
aurinkovoima sekä maisema- ja pohjavesikysymykset.  

 
 Outokummun alueelle kaavassa on osoitettu tuulivoimaloiden alueita kahdelle 

eri alueelle. Liperin Korpivaaran tuulivoima-alueesta (30,8km2, 47 voimalaa) noin 
kolmasosa sijoittuu Outokummun puolelle.Salonkylän tuulivoima-alue (14,1km2, 
11 voimalaa) sijoittuu Pohjoiskylän-Viuruniemen alueelle.  

 
 Lappalan arvokas kylämaisema-alue on laajentunut Sysmän-Lappalan 

kylämaisemaksi kattaen koko Sysmäjärven mukaan lukien myös Muurajan 
kartanon. Maisema-alueen pinta-ala kokonaisuudessaan on 1 884 ha.  

 
 Energiahuollon alueita on osoitettu Keretin ja Vuonoksen suunnille. 
 
 Aurinkovoiman osalta kaavassa annetaan yleinen suunnittelumääräys: 
 
 Aurinkovoima-alueiden suunnittelussa on otettava huomioon kulttuuri-, maisema-, 

virkistys- ja luontoarvoi-hin sekä olemassa oleviin elinkeinoihin ja asutukseen 
kohdistuvat vaikutukset. Laajat aurinkovoima-alueet on sijoitettava pääosin muille 
kuin laajoille yhtenäisille metsä- ja peltoalueille. Yksityiskohtaisemmassa suun-
nittelussa on kiinnitettävä huomiota alueiden toteuttamisen kokonaisvaikutuksiin 
ilmastopäästöjen osalta. 

 
 Kaavassa tullaan esittämään aurinkovoima-alueina teollisen kokoluokan 

luvitettuja/tuotannossa olevia alueita. Kaavan luonnosvaiheessa näitä ei vielä 
ole.  

 
Vaikutusarviointi  
 
Valmistelija Yhdyskuntainsinööri 
 
Lisätietoja Yhdyskuntainsinööri Janne Korpela, 044 755 9333, 

janne.korpela@outokummunkaupunki.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Outokummun kaupunginhallitus toteaa, ettei sillä ole huomautettavaa Pohjois-

Karjalan maakuntakaava 2040, 2. vaiheen kaavaluonnokseen. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkitään, että Hanna Räsänen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) pykälän 
käsittelyn ajaksi ja poistui samalla kokouksesta. Esteellisyyden syy: 
maakuntahallituksen puheenjohtaja. 
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